
Uchwała Nr  80/2007 
Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 30 maja 2007r 
 

w sprawie zmian w  układzie wykonawczym budżetu powiatu na 2007 rok 
 
 

Na podstawie art.186 ust.1, pkt. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 249, poz.2104 ze zm.), Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala: 

 
§ 1. W układzie wykonawczy budżetu powiatu na 2007 rok ustalonym uchwałą Nr 36/2007 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 15 lutego 2007 roku, zmienionym uchwałami: 
Nr 41/2007 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 08 marca 207r, 
Nr 43/2007 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 15 marca 2007r, 
Nr 55/2007 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 marca 2007r, 
Nr 72/2007 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 kwietnia 2007r, 
na podstawie  Uchwały Nr IX/55/2007 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 maja 
2007r, dokonuje się następujących zmian: 

 
      1. w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 36/2007 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 15  

lutego 2007r dotyczącym dochodów budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały;     

 
     2. w załączniku Nr 2 do Uchwały Nr 36/2007 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 15 

lutego 2007r dotyczącym wydatków budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.     

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

           Starosta 
  
 

....................................................... 
/Michał  Piechocki / 
 
                                      

Wicestarosta 
 

...................................................... 
     /Tomasz Kranc / 
 

Andrzej  Bielecki ………………. 
 

Wiesław Ewertowski ................... 
 

Andrzej Wieczorek ...................... 

 



 2 

DOCHODY  BUDŻETU  POWIATU  W Załącznik  Nr  1 
 do  Uchwały Nr  80/2007 
 2007  ROKU Zarządu  Powiatu Wągrowieckiego 
 z dnia 30 maja  2007r 
 w  spr.zmian w układzie  wykonawczym 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota przed zmianą           Zmniejszenia       Zwiększenia   Kwota po zmianach 

 600  Transport i łączność 515 079 -150 000 0 365 079 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 515 079 -150 000 0 365 079 

 6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 410 000 -150 000 0 260 000 
  terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
  inwestycyjnych 
 750  Administracja publiczna 206 310 0 3 000 209 310 

 75045  Komisje poborowe 24 000 0 3 000 27 000 

 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  zadania bieżące z zakresu 18 000 0 1 300 19 300 
  administracji rządowej  oraz inne zadania zlecone ustawami  realizowane przez 
  powiat 
 2120 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  zadania bieżące realizowane przez 6 000 0 1 700 7 700 
  powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 
 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 153 753 0 202 076 2 355 829 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 2 143 753 0 202 076 2 345 829 

 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  zadania bieżące z zakresu 2 093 353 0 202 076 2 295 429 
  administracji rządowej  oraz inne zadania zlecone ustawami  realizowane przez 
  powiat 
 854  Edukacyjna opieka wychowawcza 977 589 0 59 200 1 036 789 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 526 781 0 59 200 585 981 

 2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  realizację bieżących zadań 0 0 59 200 59 200 
  własnych powiatu 

 Razem 45 229 536 -150 000 264 276 45 343 812 

   STAROSTA 

          …………………….. 

     /Michał  Piechocki/ 

 



 3 

 

 WYDATKI  BUDŻETU  POWIATU   W Załącznik   Nr 2 
 do  Uchwały Nr  80/2007 
 2007  ROKU Zarządu  Powiatu  Wągrowieckiego 
 z dnia 30 maja  2007r 
 w  spr.zmian  w układzie  wykonawczym 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po zmianach 

 600  Transport i łączność 8 877 619 -150 000 0 8 727 619 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 8 877 619 -150 000 0 8 727 619 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 491 350 -150 000 0 3 341 350 

 630  Turystyka 4 500 0 3 100 7 600 

 63095  Pozostała działalność 4 500 0 3 100 7 600 

 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 0 0 3 100 3 100 
  realizacji stowarzyszeniom 
 750  Administracja publiczna 5 321 927 0 3 000 5 324 927 

 75045  Komisje poborowe 24 000 0 3 000 27 000 

   Zadania z zakresu administracji rządowej 18 000 0 1 300 19 300 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 360 0 1 260 8 620 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 340 0 40 380 

  Zadania na podstawie porozumień 6 000  0 1 700 7 700 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000 0 1 700 7 700 

 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 153 353 -28 010 285 086 2 410 429 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 2 143 353 -28 010 270 086 2 385 429 

 3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 159 163 -11 920 0 147 243 
  funkcjonariuszom 
 4050 Uposażenie żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz funkcjonariuszy 1 397 691 0 136 886 1 534 577 

 4060 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych  oraz funkcjonariuszy 145 996 0 4 292 150 288 

 4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody roczne dla 117 627 0 11 529 129 156 
  funkcjonariuszy 
 4080 Świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom 0 0 22 369 22 369 
  zwolnionym ze służby 
 4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy 101 664 -16 090 0 85 574 

 



 4 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 218 0 27 000 77 218 

 4260 Zakup energii 26 400 0 16 090 42 490 

 4300 Zakup usług pozostałych 21 635 0 11 920 33 555 

  Zadania własne 0 0 40 000 40 000 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 0 40 000 40 000 

 75495  Pozostała działalność 0 0 15 000 15 000 

 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 0 0 15 000 15 000 
  realizacji stowarzyszeniom 
 758  Różne rozliczenia 435 142 -73 845 0 361 297 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 435 142 -73 845 0 361 297 

 4810 Rezerwy 435 142 -73 845 0 361 297 

 801  Oświata i wychowanie 18 203 073 -9 929 9 841 18 202 985 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 690 641 0 3 738 694 379 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 41 036 0 3 738 44 774 

 80120  Licea ogólnokształcące 4 792 325 -179 222 4 792 368 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 230 802 -179 0 230 623 

 4580 Pozostałe odsetki 0 0 222 222 

 80123  Licea profilowane 2 768 296 -1 593 176 2 766 879 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 190 062 -1 593 0 188 469 

 4580 Pozostałe odsetki 0 0 176 176 

 80130  Szkoły zawodowe 7 253 624 -4 419 5 705 7 254 910 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 814 756 -3 400 0 3 811 356 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 238 842 -1 019 0 237 823 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 124 0 3 400 26 524 

 4430 Różne opłaty i składki 18 400 0 256 18 656 

 4580 Pozostałe odsetki 0 0 2 049 2 049 

 80195  Pozostała działalność 153 868 -3 738 0 150 130 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 153 658 -3 738 0 149 920 

 

 

 



 5 

 852  Pomoc społeczna 4 858 328 -14 510 14 510 4 858 328 

 85202  Domy pomocy społecznej 1 362 734 -14 510 14 510 1 362 734 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500 0 7 680 9 180 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 57 169 -2 436 0 54 733 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 163 763 -12 074 0 151 689 

 4270 Zakup usług remontowych 3 100 0 6 830 9 930 

 854  Edukacyjna opieka wychowawcza 7 440 768 -656 59 944 7 500 056 

 85401  Świetlice szkolne 237 112 -115 61 237 058 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 775 -115 0 12 660 

 4580 Pozostałe odsetki 0 0 61 61 

 85407  Placówki wychowania pozaszkolnego 180 387 -500 500 180 387 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 302 -17 0 8 285 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 495 -483 0 13 012 

 4410 Podróże służbowe krajowe 400 0 500 900 

 85410  Internaty i bursy szkolne 1 906 243 -41 183 1 906 385 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 514 -41 0 32 473 

 4580 Pozostałe odsetki 0 0 183 183 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 581 180 0 59 200 640 380 

 2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 0 0 800 800 
  porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
 3240 Stypendia dla uczniów 51 000 0 58 400 109 400 

 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0 0 2 000 2 000 

 90095  Pozostała działalność 0 0 2 000 2 000 

 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 0 0 2 000 2 000 
  realizacji stowarzyszeniom 
 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 229 800 0 9 500 239 300 

 92195  Pozostała działalność 18 700 0 9 500 28 200 

 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 0 0 9 500 9 500 
  realizacji stowarzyszeniom 
 
 
 
 
 

 



 6 

 926  Kultura fizyczna i sport 33 000 0 4 245 37 245 

 92695  Pozostała działalność 33 000 0 4 245 37 245 

 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 0 0 4 245 4 245 
  realizacji stowarzyszeniom 

 Razem 51 354 754 -276 950 391 226 51 469 030 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                          STAROSTA 

                                                                                                                                                                                                   ……………………… 

                                                                                                                                                                                                    /Michał   Piechocki/

 



 7 

 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 80/2007 
Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 30 maja 2007r 
 

w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu powiatu na 2007 rok 
 

Zmiana Uchwały Nr 36/2007 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 15 lutego 2007r w sprawie 
uchwalenia układu wykonawczego na 2007 rok następuje: 
 1. w załączniku Nr 1  dotyczącym dochodów budżetu: 
    - w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe – zmniejszono o 

kwotę 150.000 zł środki do pozyskania z Gminy Miejskiej Wągrowiec na budowę chodników 
przy drogach powiatowych. 

    - w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75045 – Komisje poborowe – na podstawie 
decyzji Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.I – 4.3011-264/07 z dnia 22.05.2007r zwiększono plan 
dotacji na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat o kwotę 1.300 zł oraz plan dotacji na zadania bieżące realizowane przez 
powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej o kwotę 1.700 zł. Środki 
przeznaczone są na pokrycie zwiększonych kosztów organizacji poboru oraz zwiększoną ilość 
przeprowadzonych badań specjalistycznych w czasie poboru. 

    - w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowej, rozdział 75411 –  
Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej – na podstawie decyzji Wojewody 
Wielkopolskiego Nr FB.I-7.3011-135/07 z dnia 19 kwietnia 2007r, Nr FB.I-7.3011-208/07 z dnia 
20 kwietnia 2007r, Nr FB.I-4.3011-217/07 z dnia 02 maja 2007r zwiększono o kwotę 202.076 zł 
plan dotacji na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat. Środki w kwocie 27.000 zł przeznaczone są na realizację 
zadań wynikających z „Programu modernizacji Policji, Straży Granicznej, Państwowej Straży 
Pożarnej i Biura Ochrony Rządu w latach 2007 – 2009” na sfinansowanie zakupu środków 
ochrony osobistej strażaka. Środki w kwocie 20.000 zł przyznano zgodnie z wnioskiem Komendy 
Wojewódzkiej PSO nr WF-0760/3011/46/2007 z dnia 12 kwietnia 2007r w związku z przejściem 
na zaopatrzenie emerytalne funkcjonariuszy PSP. Środki w kwocie 155.076 zł przeznaczone są na 
wzmocnienie motywacyjnego systemu uposażeń funkcjonariuszy komend państwowych 
Państwowej Straży Pożarnej w 2007 roku, w związku z realizacją programu pn.: „Program 
modernizacji Policji, Straży Granicznej, Państwowej Straży Pożarnej i Biura Ochrony Rządu w 
latach 2007-2009”. 

   - w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85415 – Stypendia dla uczniów – na 
podstawie decyzji Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.I-7.3011-190/07 z dnia 17 kwietnia 2007r 
zwiększono o kwotę 59.200 zł plan dotacji na realizację bieżących zadań własnych powiatu. 
Środki przeznaczone są na wypłatę stypendiów dla uczniów pochodzących z rodzin byłych 
pracowników państwowych przedsiębiorstw gospodarki rolnej – zgodnie z uchwałą Nr 39/2006 
Rady Ministrów z dnia 28 marca 2006r w sprawie Rządowego programu wyrównywania szans 
edukacyjnych uczniów pochodzących z rodzin byłych pracowników państwowych 
przedsiębiorstw gospodarki rolnej na lata 2006-2008. 

2. w załączniku Nr 2 dotyczącym wydatków budżetu: 
   - w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe – w 

Powiatowym Zarządzie Dróg zmniejszono o kwotę 150.000 zł środki do pozyskania z Gminy 
Miejskiej Wągrowiec na budowę chodników przy drogach powiatowych   w Wągrowcu przy ul. 
Straszewskiej, Rgielska II i  Libelta. 

   - w dziale 630 – Turystyka, rozdział 63095 – Pozostała działalność – na podstawie art.5 ust.3 ustawy 
z dnia 24.04.2003r o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U.Nr 96 poz. 873 ze 
zm.), z budżetu powiatu zostanie udzielona dotacja dla Klubu Żeglarskiego „Ogniwo” w 
Wągrowcu na zadanie pn.: „organizacja turystyki kajakowej” w kwocie 2.000 zł i dla 

 



 8 

Wągrowieckiego Stowarzyszenia Szlaku Cysterskiego na zadanie pn.: „organizacja rajdu 
rowerowego – poznajmy historię ziemi wągrowieckiej” w kwocie 1.100 zł. 

    - w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75045 – Komisje poborowe – zgodnie z decyzją 
Wojewody Wielkopolskiego zwiększono o kwotę 1.700 zł środki na przeprowadzenie badań 
specjalistycznych poborowych oraz o kwotę 1.300 zł środki na pokrycie kosztów organizacji 
poboru, w tym 1.260 zł na wynagrodzenia bezosobowe, 

    - w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75411 – Komendy 
powiatowe Państwowej Straży Pożarnej – zgodnie z decyzjami Wojewody Wielkopolskiego 
środki w kwocie 20.000 zł zostaną przeznaczone na zaopatrzenie emerytalne funkcjonariuszy PSP, 
kwota 27.000 zł zostanie przeznaczona na zakup odzieży specjalnej i ochronnej natomiast kwota 
155.076 zł zostanie przeznaczona na wzmocnienie motywacyjnego systemu uposażeń 
funkcjonariuszy Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej  w Wągrowcu w związku z 
realizacją programu pn.: „Program modernizacji Policji, Straży Granicznej, Państwowej Straży 
Pożarnej i Bura Ochrony Rządu w latach 2007-2009. Zwiększono także o kwotę 40.000 zł środki 
własne na „termomodernizację budynku Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w 
Wągrowcu” w celu uruchomienia procedury zamówień publicznych, do czasu uzyskania dotacji 
celowej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. Pozostałe 
przeniesienia w kwocie 28.010 zł dotyczą zwiększenia środków na opłaty za zużycie energii 
elektrycznej, wody i gazu oraz na szkolenia podstawowe trzech funkcjonariuszy przyjętych do 
służby w kwietniu. 

 rozdział 75495 – Pozostała działalność - na podstawie art.5 ust.3 ustawy z dnia 24.04.2003r o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. Nr 96 poz. 873 ze zm.), z budżetu 
powiatu zostanie udzielona dotacja dla Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego 
O/Powiatowy w Wągrowcu na zadania pn.: „organizacja warsztatów pływackich dla dzieci i 
młodzieży w celu wyłonienia kandydatów do szkolenia na ratowników WOPR” w kwocie 4.750 zł 
i „stworzenie mobilnej drużyny WOPR” w kwocie 10.250 zł. 

   - w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe –   uruchomiono 
środki z rezerwy celowej w kwocie  33.845 zł z przeznaczeniem na  realizację zadań publicznych 
na podstawie art.5 ust.3 ustawy z dnia 24.04.2003r o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. Nr 96 poz. 873, ze zm.) oraz w kwocie 40.000 zł na „termomodernizację 
budynku Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Wągrowcu”. 

  - w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne – w 
Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym zwiększono o kwotę 3.738 zł środki na 
zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, środki zostały przeniesione z rozdziału 80195, 
rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące –  w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Gołańczy 
zmniejszono o kwotę 179 zł dodatkowe wynagrodzenie roczne do wysokości faktycznego 
wykonania oraz zwiększono o kwotę 222 zł środki na uregulowanie naliczonych odsetek od 
zasądzonych składek od dodatków mieszkaniowych dla nauczycieli, 

       rozdział 80123 – Licea profilowane –  w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Gołańczy 
zmniejszono o kwotę 1.593 zł dodatkowe wynagrodzenie roczne do wysokości faktycznego 
wykonania oraz zwiększono o kwotę 176 zł środki na uregulowanie naliczonych odsetek od 
zasądzonych  składek od dodatków mieszkaniowych dla nauczycieli, 
rozdział 80130 – Szkoły zawodowe –  w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Gołańczy 
zmniejszono o kwotę 1.019 zł dodatkowe wynagrodzenie roczne do wysokości faktycznego 
wykonania oraz zwiększono o kwotę 2.049 zł środki na uregulowanie naliczonych odsetek od 
zasądzonych składek od dodatków mieszkaniowych dla nauczycieli i o kwotę 256 zł na 
uregulowanie opłaty prolongacyjnej od zawartej umowy ratalnej z ZUS-em. Przeniesienia w ZSP 
Nr 1 w kwocie 3.400 zł dotyczą wypłaty wynagrodzenia z tytułu umowy zlecenia dla pracownika 
szatni. 
rozdział 80195 – Pozostała działalność – w Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym 
zmniejszono o kwotę 3.738 zł zakładowy fundusz świadczeń socjalnych dla nauczycieli emerytów 
i rencistów  

   - w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej –  w Domu Pomocy 
Społecznej przeniesienia w kwocie 14.510 zł dotyczą dostosowania planu dodatkowego 

 



 9 

wynagrodzenia rocznego do faktycznego wykonania, naprawy uszkodzonego dachu i oficyny oraz 
świadczeń dla poborowego odbywającego zastępczą służbę wojskową. 

   - w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85401 – Świetlice szkolne –  w Zespole 
Szkół Ponadgimnazjalnych w Gołańczy zmniejszono o kwotę 115 zł dodatkowe wynagrodzenie 
roczne do wysokości faktycznego wykonania oraz zwiększono o kwotę 61 zł środki na 
uregulowanie naliczonych odsetek od zasądzonych składek od dodatków mieszkaniowych dla 
nauczycieli, 

 rozdział 85407 – Placówki wychowania pozaszkolnego – przeniesienia w Ognisku Pracy 
Pozaszkolnej w kwocie 500 zł dotyczą dostosowania planu dodatkowego wynagrodzenia rocznego 
do wysokości faktycznego wykonania oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dyrektora 
placówki, 
rozdział 85410 – Internaty i bursy szkolne –  w internacie Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w 
Gołańczy zmniejszono o kwotę 41 zł dodatkowe wynagrodzenie roczne do wysokości faktycznego 
wykonania oraz zwiększono o kwotę 183 zł środki na uregulowanie naliczonych odsetek od 
zasądzonych składek od dodatków mieszkaniowych dla nauczycieli, 
rozdział 85415 – Stypendia dla uczniów –  zwiększono o kwotę 59.200 zł środki na wypłatę 
stypendiów dla uczniów pochodzących z rodzin byłych pracowników państwowych 
przedsiębiorstw gospodarki rolnej – zgodnie z uchwałą Nr 39/2006 Rady Ministrów z dnia 28 
marca 2006r w sprawie Rządowego programu wyrównywania szans edukacyjnych uczniów 
pochodzących z rodzin byłych  pracowników państwowych przedsiębiorstw gospodarki rolnej na 
lata 2006-2008: I LO – 5.600 zł, ZSP nr 1 – 9.600 zł, ZSP nr 2 – 17.600 zł, ZSP w Gołańczy 
25.600 zł i ZSP w Damasławku – 800 zł. 

  - w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 – Pozostała 
działalność - na podstawie art.5 ust.3 ustawy z dnia 24.04.2003r o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz.U. Nr 96 poz. 873 ze zm.), z budżetu powiatu zostanie 
udzielona dotacja dla Klubu Żeglarskiego „Ogniwo”  na zadanie pn.: „organizacja festynu 
kajakowego związanego z Ogólnopolską Akcją Sprzątania Świata” organizowaną w m. Rgielsko, 
Laskownica Mała  i Kobylec w kwocie 2.000 zł. 

    - w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92195 – Pozostała działalność   
-   na podstawie art.5 ust.3 ustawy z dnia 24.04.2003r o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz.U. Nr 96 poz. 873 ze zm.), z budżetu powiatu zostanie udzielona dotacja dla 
Wągrowieckiego Towarzystwa Edukacyjno-Muzycznego im.Bronisława Zielińskiego  na zadanie 
pn.: „organizacja VII Festiwalu Muzyki Klasycznej im.Adama z Wągrowca – Pałucka Wiosna 
Muzyczna” w kwocie 6.000 zł oraz dla Wągrowieckiego Stowarzyszenia Szlaku Cysterskiego na 
zadanie pn.: „wydanie folderu reklamowego oraz widokówek przedstawiających i opisujących 
dobra kultury i sztuki na terenie powiatu wągrowieckiego” w kwocie 3.500 zł. 

    - w dziale 926 – Kultura fizyczna i sport, rozdział 92695 – Pozostała działalność –  na podstawie 
art.5 ust.3 ustawy z dnia 24.04.2003r o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. 
Nr 96 poz. 873 ze zm.), z budżetu powiatu zostanie udzielona dotacja dla Towarzystwa 
Sportowego w Wągrowcu na zadanie pn.: „organizacja zajęć sportowych w piłce siatkowej 
młodzieży i dorosłych w powiecie wągrowieckim w 2007 roku” w kwocie 1.745  zł oraz dla 
Uczniowskiego Klubu Sportowego „Sokół” w Mieścisku na zadanie pn.: „organizacja turnieju – 
Piłkarska Kadra Czeka – przegląd młodych talentów piłkarskich – powiatowy turniej orlików i 
trampkarzy” w kwocie 2.500 zł. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
 

 


